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                  Wrocław, dnia 25.04.2022 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA LEKÓW RÓŻNYCH”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 67 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokooczyszczonego oleju silikonowego o lepkości 1000-1500mpas stosowanego w chirurgii okulistycznej w celu endotamponady siatkówki, ciężar właściwy 0,97g/cm3 (dane przy temperaturze t=25 stopni C), współczynnik załamania światła n=1,40, napięcie powierzchniowe 20 mN/m (względem powietrza), między graniczne napięcie 39 mN/m ( względem wody), bardzo mała zawartość składników o niskiej masie cząsteczkowej potwierdzona w publikacjach poniżej 60ppm LMWC z M<1000g/mol, pojemność 10 ml w szklanej strzykawce?             
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 67 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokooczyszczonego oleju silikonowego o lepkości 5000-5900mPas stosowanego w chirurgii okulistycznej w celu endotamponady siatkówki, ciężar właściwy 0,97g/cm3 (dane przy temperaturze t-25 stopni C), współczynnik załamania światła n=1,40, napięcie powierzchniowe 21mN/m (względem powietrza), między graniczne napięcie 39 mN/m (względem wody), pojemność 10ml w szklanej strzykawce?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 68 poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 68 poz. 1 ma na myśli błękit trypanu w opakowaniu po 5 sztuk czy po 10 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opakowaniu ma być 10 sztuk
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 69 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu wiskoelastycznego 1,4%, masie cząsteczkowej 2.9-3.8 mlnDa, lepkości 300000-470000mPas, pH 6.8-7.6, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 69 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu wiskoelastycznego 1,6%, masie cząsteczkowej 2.9-3.8mlnDa, lepkości 350000-550000mPas, pH 6.8-7.6, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 69 poz.3

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu wiskoelastycznego 1,8%, masie cząsteczkowej 2.9-3.8mlnDa, lepkości 450000-750000mPas, pH 6.8-7.6, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie : <0,5 op. zaokrąglenie w dół, >=0,5 op. zaokrąglenie w górę.
Pytanie nr 8 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 9 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 10 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 12 

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 3, 6, 7, 9, 10, 15, 35, 36, 37, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 13 
Dotyczy pakietu nr 1, poz.4, czy zamawiający dopuści wycenę Amiodarone,  50 mg/ml; 3 ml, roztw.do wstrz., 5 amp w ilości 1000 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 14 
Dotyczy pakietu nr 1, poz  16, czy zamawiający dopuści wycenę Nitromint, 0,4 mg/dawkę, aer, 11 g (200 dawek) poj.metal. w ilości 85 op?  (nowe opak. Producenta 200 dawek)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 15 
Dotyczy pakietu nr 1, poz  42, czy zamawiający miał na myśli wycenę Tialorid, 5 mg+50 mg, tabl., 50 szt w ilości 25 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 16 
Dotyczy pakietu nr 2, poz.11, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 17 
Dotyczy pakietu nr 5, poz. 15,19, czy zamawiający wykreśli pozycje z pakietu. Preparaty wycofane  z ofert Producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji
Pytanie nr 18 
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 13, 18,19, 23, 36, 86, 87, 91, 99, 100, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 19 
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 23, 75, 76, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.dojelit. ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 20 
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 35,  czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.draz.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 21 
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 37, czy Zamawiający dopuści wycenę postać kps.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 22 
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 44, czy Zamawiający dopuści Ibum, 100 mg/5 ml, zaw.doustna, malin.,130 g w ilości 100 op? Brak na rynku poj.100 ml)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 23 
Dotyczy pakietu nr 6, poz.  47, 62, 84, czy zamawiający dopuści wycenę postać Tabl. o przedł.uw.?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 24 
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 64, czy zamawiający dopuści wycenę Metronidazol 0.5% 5mg/ml;100ml,rozt.d/wst,inf,40poj z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 6, poz 73, czy Zamawiający dopuści wycenę postać kaps.dojelit.twarde?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 26 
Dotyczy pakietu nr 6, poz  88, czy zamawiający dopuści wycenę Memotropil 20%, 12 g/60 ml, roztw.do infuz.,20 poj. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 27 
Dotyczy pakietu nr 6, poz  95, czy Zamawiający dopuści wycenę postac  kaps.o przedł.uw,tw?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 28 
Dotyczy pakietu nr 8, poz. 8, czy zamawiający dopuści wycene postac Krem? (dostepna postac na rynku)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 29 
Dotyczy pakietu nr 9, poz.4 czy zamawiający mógłyby  wskazać jaką ilość wycenić ? Prosimy o wskazanie przykładowej nazwy handlowej,  Lub prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje przykładową nazwę handlową leku. Zamawiający oczekuje zaoferowania 15 op, typu : Novomix 30, do informacji Zamawiający dołącza zweryfikowny załącznik 1.9 do Formularza ofertowego
Pytanie nr 30 
Dotyczy pakietu nr 11, poz. 8, czy zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
Pytanie nr 31 
Dotyczy pakietu nr 12, poz. 12, czy Zamawiający dopuści wycenę SkinScabin, płyn, 120 ml w ilości 10 op? Dostepny preparat na rynku
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 32 
Dotyczy pakietu nr 13, poz.5,  21, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 33 
Dotyczy pakietu nr 13, poz 17, czy Zamawiający dopuści wycenę Hydroxyzinum , 10 mg/5 ml, syrop, 200 ml w ilości 450 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 34 
Dotyczy pakietu nr 14, poz. 6, czy Zamawiający dopuści wycenę Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g w ilości 200 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 35 
Dotyczy pakietu nr 14, poz.10, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 36 
Dotyczy pakietu nr  15, poz. 20, , czy Zamawiający dopuści wycenę tabl.powl.przedł.uw.,? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 37 
Dotyczy pakietu nr  16, poz.9, W związku z wycofaniem z oferty producetna prosimy owykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji
Pytanie nr 38 
Dotyczy pakietu nr  16, poz.14, czy Zamawiający dopuści wycenę tabl.o przedł.uw?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 39 
Dotyczy pakietu nr  18, poz. 14, 15,  czy zamawiający dopuści wycenę tabl.o przedł.uwaln?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 40 
Dotyczy pakietu nr 28, czy zamawiający dopuści wycenę Pedea, 5 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 4 amp w ilości 5 op? Dostepna dawka na rynku)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 41 
Dotyczy pakietu nr 37, poz.6, 8, 9, 13, 14,  czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 42 
Dotyczy pakietu nr 37, poz 12, czy zamawiający dopuści wycenę Ibuprofen   200 mg, kaps.miękkie, 60 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 43 
Dotyczy pakietu nr 49, poz.3, czy zamawiający dopuści wycenę Oxycodone, 50 mg/ml;1ml, roztw.d/wstrz,infuz., 5 amp w ilości 1300 op (Dostepne opak. na rynku  w tej dawce.)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 44 
Dotyczy pakietu nr 49, poz.4, 5, 6, 7, czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.o przedł.uwaln?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 45 
Dotyczy pakietu nr 53, poz. 2, czy zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 46 
Dotyczy pakietu nr 56, poz.6, czy zamawiający dopuści wycenę Levodropropizine 60 mg/10 ml, syrop, 150 ml, 1 but. w ilości 8 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 47 
Dotyczy pakietu nr 57, poz.2, czy zamawiający dopuści wycenę Linezolid Kabi, 2 mg/ml;300 ml, roztw.d/inf.,10 but.KabiPac?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 48 
Dotyczy pakietu nr 59, poz. 2, czy zamawiający dopuści wycenę Norepinephrine 1 mg/ml;4ml,konc.d/sp.r.d/inf.,10amp z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 49 
Dotyczy pakietu nr  74, poz. 2, 8, czy zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 50 
Dotyczy pakietu nr  74, poz 3, czy zamawiający dopuści wycenę postać fiol?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 51 
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 52 
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 7. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 53 
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu o parametrach wymienionych w pytaniu.
Pytanie nr 54 
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 21. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 55 
Dotyczy pakietu nr 10 poz. 14, 15. Czy Zamawiający ze względu na braki w dostepności wyrazi zgode na wykreslenie pozycji w pakiecie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji
Pytanie nr 56 
Dotyczy pakietu nr 14 poz. 8. Czy Zamawiający ze względu na braki w dostepności wyrazi zgode na wykreslenie pozycji w pakiecie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji
Pytanie nr 57 
Dotyczy pakietu nr 41 poz. 2. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 58 
Dotyczy pakietu nr 47 poz. 2. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji
Pytanie nr 59 
Dotyczy pakietu nr 59 poz. 1, 2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany  w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne  są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 60 
Dotyczy pakietu nr 73 poz. 2. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 61 
Dotyczy pakietu nr 74 poz. 3. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej wraz z informacją o braku lub zaprzestaniu produkcji

Jednocześnie Zamawiający informuję , że modyfikuje treść rozdziałów IX SWZ w związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego , poprzez dodanie nowych przesłanek wykluczenia z art. 7 ust. 1 niniejszej ustawy.

(…) 4.
Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się:

1)  wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;

2)      wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;

3)      wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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